

TECNOTREE

A photograph of three business professionals in an office setting. A woman in the center is smiling and looking at a tablet held by a man on the right. Another man on the left is also looking at the tablet. The background is a bright, out-of-focus office. The image is partially obscured by a dark blue triangle in the bottom right corner.

**Lyhyt katsaus
Q1 2019**

TECNOTREE OYJ:N LYHYT KATSAUS

1.1.–31.3.2019 (TILINTARKASTAMATON)

Digitaalisille palveluntarjoajille Tecnotree on ainoa digitaalisen liiketoiminnan tukijärjestelmän palveluntarjoaja, jolla on yli 40 vuoden osaaminen alalta sekä näyttöä digitaalisesta muutoksesta ja palvelukyvykkyydestä ympäri maailman. Meidän ketterät avoimen lähdekoodin yritysohjelmistotuotteemme ja -ratkaisumme sisältävät tuotteita veloitukseen, laskutukseen, asiakastukeen, viestiliikenteeseen ja sisällönhallintapalveluihin.

VAHVA ALOITUS VUODELLE – YHTIÖN HISTORIAN PARAS ENSIMMÄISEN VUOSINELJÄNNEKSEN TULOS

AVAINLUVUT	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
Liikevaihto, Me	9,5	7,6	41,9
Oikaistu liiketulos Me ¹	1,0	-2,4	5,9
Liiketulos, Me	2,4	-2,4	5,3
Tulos ennen veroja, Me	2,4	-1,8	4,4
Oikaistu kauden tulos, Me ²	-0,1	-2,8	0,1
Kauden tulos, Me	1,3	-2,8	-0,5
Osakekohtainen tulos, euroa	0,01	-0,02	0,00
Tilaukanta, Me	22,8	27,3	21,1
Rahavirta investointien jälkeen, Me	0,2	4,7	1,3
Rahavarojen muutos, Me	-0,2	4,6	1,9
Rahavarat, Me	3,9	6,8	4,2
Omavaraisuusaste %	-9,7	-41,3	-22,8
Nettovelkaantumisaste %	-	-	-
Henkilöstö kauden lopussa	529	641	543

¹ Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä

Kaikki jatkossa esitetyt luvut ovat katsauskaudelta 1-3/2019 ja vertailukauden luvut ovat vastaavalta katsauskaudelta 1-3/2018, ellei toisin mainita.

Toimitusjohtaja Padma Ravichander: Johdonmukainen ja lupaava tuloskehitys vuoden ensimmäisellä neljänneksellä

Yhtiön toiminta tasapainottui vuoden 2018 jälkipuoliskolla ja nyt vuoden 2019 ensimmäisen neljänneksen tulos osoittaa vahvaa suuntaa kohti Tecnotreen johdonmukaista ja kannustavaa tuloskehitystä. Ensimmäisen vuosineljänneksen tulos sisältää useita positiivisia merkkejä yhtiön vakaudesta ja kasvusta.

Liikevaihto

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 9,5 miljoonaa euroa eli 26 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavalla neljänneksellä. Tämä on selvä osoitus yhtiön suorituskyvystä markkinoilla. Katsauskaudella yhtiö sai uusia tilauksia yhteensä 11,3 miljoonan euron arvosta, mikä on 31 % enemmän kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla ja yksi parhaita saavutuksia ylipäätään ensimmäisellä neljänneksellä.

Kustannukset

Yhtiö uskoo, että kustannusten optimointi ei ole kertaluonteinen toimenpide vaan kustannuksia on seurattava jatkuvasti ja toimenpiteisiin tartuttava tilanteen mukaan, kuitenkin niin että toimitukset asiakkaille eivät vaarannu. Jatkuvan ja järkevän kustannusten seurannan ansiosta ensimmäisen vuosineljänneksen kustannukset alenivat 14 % 9,0 miljoonasta eurosta 7,8 miljoonaan euroon.

Tulos

Liiketoiminnan kulujen jälkeen yhtiö saavutti lähes 1 miljoonan euron oikaistun operatiivisen tuloksen verrattuna 2,4 miljoonan euron tappioon viime vuoden vastaavalla jaksolla. Tämä vahvistaa osaltaan, että yhtiön strategia ja toiminta ovat oikean suuntaiset.

Myimme katsauskauden aikana Espoossa sijaitsevat toimitilat ja saimme 2,4 miljoonan euroa, jolla olemme lyhentäneet lainaa velkasaneerauksen maksuohjelman mukaisesti. Kirjasimme tässä yhteydessä 1,4 miljoonan euron myyntivoiton, joka auttoi osaltaan parantamaan kannattavuutta. Toinen merkittävä yhtiön kannattavuuteen vaikuttava seikka ovat lähdeverot. Yhtiö tutkii jatkuvasti vaihtoehtoisia tapoja verojen optimoimiseksi ja uskoo saavuttavansa tuloksia tämän vuoden aikana.

Muut tapahtumat

Tecnotree julkaisi katsauskaudella uuden sukupolven Digital BSS Suite 5 -tuotteen globaaleille markkinoille. Digital BSS Suite 5 sisältää täyden valikoiman tuotteita, jotka mullistavat asiakkaiden tavan hallita omia liittymiään ja maksaa yhdestä digitaalisesta lompakosta. Lisäksi Digital BSS Suite 5 sisältää sisäänrakennettuna ominaisuutena toimintakulujen alentamisen täysin avoimeen koodiin perustuvilla pilvituotteilla, viiveettömällä toiminnanohjauksella ja itsekorjaavilla ominaisuuksilla, uusien ominaisuuksien markkinoille tuonnin nopeuttamisen mikropalveluilla ja jatkuvilla modulaarisilla toimituksilla sekä maailman johtavalla monikanavaisella asiakaskokemuksen hallinnalla. Tämä on valtava saavutus ja uskon sen muuttavan markkina-asetelmaa merkittävästi.

Yhtiö voitti sopimuksen Telefonica Perun kanssa, kun asiakas halusi korvata nykyisen palvelualustansa. Tämän sopimuksen avulla Tecnotree laajentaa edelleen markkina-asemaansa Latinalaisessa Amerikassa.

Veimme lisäksi päätökseen useamman toimijan digitaalisen BSS-alustan Mauritius Telecomille, jonka avulla he korvaavat kiinteät, IPTV- ja laajakaistapalvelut tilaajille ensiluokkaisella asiakaskokemuksella. Tämä on yksi esimerkki yhtiön kyvystä kehittää ja soveltaa innovatiivista teknologiaa asiakkaiden hyväksi.

Katsauskauden aikana Länsi-Uudenmaan Käräjäoikeus antoi päätöksen, jolla se hylkäsi Viking Acquisitions Corp.:in hakemuksen saneerausohjelman mukaisesta lisäsuorituksesta. Vikingin hakemuksen mukaan lisäjako-osuutena olisi tullut maksaa velkojille yhteensä 1,95 miljoonaa euroa, josta osa olisi tullut maksaa Vikingille.

Fitzroy Investments Ltd ja Luminos Sun veivät päätökseen investointinsa yhtiöön Tecnotreen kanssa syyskuussa 2018 allekirjoitetun merkintäsopimuksen perusteella. Fitzroyn ja Luminoksen tekemien osakemerkintöjen seurauksena Tecnotree on saanut yhteensä 5 miljoonaa euroa. Tämä on vahva merkki sijoittajien kasvaneesta luottamuksesta yhtiöön.

Tecnotree on nyt vahva ja pystyy kasvattamaan liiketoimintaansa globaaleilla markkinoilla edelleen, saavuttamaan hyötyjä 5G-sovellusten käyttöönotosta ja asiakkailta vaaditusta digitalisoinnista. Toivomme saavamme uusia kumppaneita, joilla voimme vahvistaa kilpailukykyämme, saavuttaa paremmin uusia markkinoita ja vahvistaa asiakaskuntaamme globaalisti niin, että meillä on uusia resursseja implementoida digitaalisten tuotteiden ja palvelumme koko laajaa tarjontaa.

LIKEVAIHTO JA MYYNTI

Tecnotreen katsauskauden liikevaihto oli 9,5 miljoonaa euroa (7,6) eli 26 % korkeampi kuin viime vuoden vastaavalla jaksolla.

	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHDON ERITTELY, Me			
Tuotot ylläpitopalvelutoimituksista	6,7	6,5	29,3
Tuotot tavara- ja palvelutoimituksista	2,8	1,1	12,7
Valuuttakurssivoitot ja -tappiot	0,0	0,0	-0,1
YHTEENSÄ	9,5	7,6	41,9

	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN, Me			
Eurooppa & Amerikka	3,3	2,8	16,3
MEA & APAC	6,3	4,8	25,6
YHTEENSÄ	9,5	7,6	41,9

	31.3. 2019	31.3. 2018	31.12. 2018
KONSERNIN TILAUSKANTA, Me			
Eurooppa & Amerikka	6,3	8,8	4,8
MEA & APAC	16,5	18,5	16,3
YHTEENSÄ	22,8	27,3	21,1

TULOSKEHITYS

Liiketoiminnasta kirjattavat tuotot ja kulut vaihtelevat huomattavasti vuosineljänneksittäin. Tämän vuoksi konsernin kannattavuutta on syytä tarkastella useamman kuin yhden vuosineljänneksen tuloksen perusteella.

Konserni on ottanut käyttöön uuden IFRS 16 vuokrasopimukset standardin yksinkertaistettua lähestymistapaa soveltaen. Uusi standardi edellyttää vuokralle ottajilta vuokrasopimusten merkitsemistä taseeseen vuokranmaksuveloitteena sekä siihen liittyvänä omaisuuseränä, elleivät ne ole lyhytaikaisia enintään 12 kuukautta kestäviä vuokrasopimuksia tai arvoltaan enintään USD 5 000. Standardi korvaa suorat operatiiviset vuokratulot soveltamalla kaikkia vuokratuloja IAS 17:n rahoitusleasingsopimuksen tapaan, tekemällä poistot käyttöomaisuuserästä ja kirjaamalla efektiiviset korkokulut vuokratuloista. Käyttöönoton vaikutus 1.1.2019 avaavaan taseeseen oli 2,3 miljoonaa euroa kasvattaen samalla summalla sekä varoja että velkoja. Vertailutietoja ei ole oikaistu.

Tecnotree myi ensimmäisellä vuosineljänneksellä omistamansa kiinteistön Espoossa 2,4 miljoonalla eurolla ja kirjasi kaupasta 1,4 miljoonan euron myyntivoiton. Kaupasta saadut rahat lyhensivät velkasaneerauksen maksuohjelman mukaisesti korollisia lainoja.

Tecnotree erittelee tuloksensa seuraavasti:

TULOSLASKELMAN AVAINLUVUT, Me	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
Liikevaihto	9,5	7,6	41,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,0	0,1
Liiketoiminnan kulut ilman kertaluonteisia kuluja	-8,6	-10,0	-36,1
Oikaistu liiketulos	1,0	-2,4	5,9
Kertaluonteiset kulut ja tuotot	1,4	0,0	-0,6
LIIKETULOS	2,4	-2,4	5,3
Rahoituserät ilman valuuttakurssieroja ja kertaluonteisia eriä	-0,1	-0,1	-1,1
Rahoituseriin sisältyvät valuuttakurssierot	0,1	0,7	0,3
Tuloverot	-1,1	-1,0	-4,9
Oikaistu kauden tulos	-0,1	-2,8	0,1
Kertaluonteiset kulut ja tuotot	1,4	0,0	-0,6
KAUDEN TULOS	1,3	-2,8	-0,5

Rahoituseriin kirjautuivat katsauskaudella 0,1 miljoonan euron positiiviset (0,3 MEUR vuonna 2018) kurssierot. Ne johtuvat lähinnä konsernin sisäisten tase-erien vaikutuksista, jolloin esimerkiksi tytäryhtiölle kirjautuu sen euromääräisestä saamisesta emoyhtiöltä kurssivoitto tai tappio. Sillä ei ole konsernille välitöntä kassavirtavaikutusta.

Valuuttakursseilla on vaikutusta myös suoraan omaan pääomaan ulkomaisista yhtiöistä aiheutuvina muuntoeroina, joiden määrä oli katsauskaudella yhteensä 0,3 miljoonaa euroa.

Rahoitustuotot ja –kulut (netto) olivat katsauskaudella yhteensä 0,0 miljoonaa euroa (0,6). Ne jakaantuivat seuraavasti:

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT, Me	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
Korkotuotot	0,1	0,0	0,3
Valuuttakurssivoitot	0,2	1,0	0,5
Muut rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0
RAHOITUSTUOTOT YHTEENSÄ	0,3	1,0	0,8
Korkokulut	-0,2	-0,1	-0,5
Valuuttakurssitappiot	-0,1	-0,2	-0,2
Muut rahoituskulut	-0,0	0,0	-1,0
RAHOITUSKULUT YHTEENSÄ	-0,3	-0,4	-1,7
RAHOITUSERÄT YHTEENSÄ	0,0	0,6	-0,8

Katsauskauden verot olivat 1,0 miljoonaa euroa (1,0), sisältäen seuraavat erät:

TULOSLASKELMAN VEROT, Me	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
Ulkomailla maksetut lähdeverot	-0,9	-1,4	-3,9
Lähdeverojaksotuksen muutos	0,0	0,6	0,1
Konserniyhtiöiden tulokseen perustuvat verot	-0,1	-0,2	-0,9
Aikaisempien tilikausien verot	-0,0	0,0	-0,0
Muut erät	0,0	0,0	-0,2
TULOSLASKELMAN VEROT YHTEENSÄ	-1,0	-1,0	-4,9

Tulos osaketta kohden oli 0,01 euroa (-0,02). Oma pääoma osaketta kohden oli kauden lopussa -0,01 euroa (31.12.2018: -0,04).

HENKILÖSTÖ

Maaliskuun 2019 lopussa Tecnotreen palveluksessa työskenteli 529 (31.12.2018: 543) henkilöä, joista kotimaassa 42 (31.12.2018: 56) ja Suomen ulkopuolella 487 (31.12.2018: 487).

Katsauskauden keskimääräinen henkilöstömäärä oli 530 (604). Yhtiön henkilöstö maittain oli seuraava:

HENKILÖSTÖ	1-3/2019	1-3/2018	1-12/2018
Henkilöstö kauden lopussa	529	641	543
Suomi	42	65	56
Brasilia	10	10	10
Argentiina	44	43	43
Intia	342	447	347
Yhdistyneet arabiemiirikunnat	14	17	14
Muut maat	77	59	73
Henkilöstö keskimäärin	530	654	604
Henkilöstökulut (milj. euroa)	-4,4	-5,1	-18,9

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

3.4.2019 Tecnotree tiedotti, että Fitzroy Investments Limited merkitsi sillä kaikilla vielä jäljellä olleilla 21.444.960 optioilla osakkeita optioiden ehtojen mukaisesti 861.410 euron yhteenlaskettuun merkintähintaan. Osakemerkinnän seurauksena Tecnotreen osakkeiden kokonaislukumäärä kasvaa 247.628.428 osakkeeseen. Fitzroyn tekemien osakemerkintöjen seurauksena Tecnotree on saanut yhteensä 5.000.000 euroa Fitzroyn kanssa 18.9.2018 allekirjoitetun merkintäsopimuksen perusteella (mukaan lukien Luminoksen Fitzroyilta hankkimien optioiden perusteella tekemät osakemerkinnät). Uudet osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 10.4.2019.

4.4. Tecnotree julkaisi vuoden 2019 vuosikertomuksen, selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä tilintarkastuskertomuksen

16.4 Tecnotree tiedotti Telefonica Perun valinnee sen toimittamaan uuden Service Delivery Platform –palvelun.

VUODEN 2019 NÄKYMÄT

Yhtiö vahvisti ja vakautti toimintaansa vuonna 2018 ja vuonna 2019 yhtiö jatkaa ponnisteluja liikevaihdon kasvattamiseksi ja keskittyy kannattavuuden ylläpitämiseen.

TECNOTREE OYJ

Hallitus

Lisätietoja

Lisätietoja sijoittajille ja medialle:

Kirsti Parvi, talousjohtaja, p. 050 517 4569

TAULUKKO-OSA (TILINTARKASTAMATON)

Tuloslaskelman, taseen ja tunnuslukujen taloudellinen informaatio on esitetty miljoonissa euroissa. Esitetyt luvut on laskettu tarkoista arvoista.

KONSERNIN TULOSLASKELMA, Me	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
LIKEVAIHTO	9,5	7,6	41,9
Liiketoiminnan muut tuotot	1,5	0,0	0,1
Materiaalit ja palvelut	-0,8	-0,3	-2,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4,4	-5,1	-18,9
Poistot ja arvonalentumiset	-0,2	-0,2	-0,6
Liiketoiminnan muut kulut	-3,2	-4,5	-14,9
LIIKETULOS	2,4	-2,4	5,3
Rahoitustuotot	0,3	1,0	0,8
Rahoituskulut	-0,3	-0,4	-1,7
TULOS ENNEN VEROJA	2,4	-1,8	4,4
Tuloverot	-1,1	-1,0	-4,9
KAUDEN TULOS	1,3	-2,8	-0,5
Kauden tuloksen jakautuminen:			
Emoyrityksen omistajille	1,3	-2,8	-0,5
Määräysvallattomille omistajille	-0,0	0,0	0,0
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,01	-0,02	0,00
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,01	-0,02	0,00

KONSERNIN LYHENNETTY TASE, Me	31.3.2019	31.3.2018	31.12.2018
Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat hyödykkeet	0,2	0,2	0,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	0,4	1,9	1,5
Laskennalliset verosaamiset	0,6	0,6	0,6
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	0,7	0,6	0,7
Käyttöoikeus vuokrasopimukset	2,3	0,0	0,0
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	0,0	0,6	0,1
Myyntisaamiset	12,8	8,8	11,6
Muut saamiset	9,4	6,9	9,7
Rahavarat	3,9	6,8	4,2
VARAT YHTEENSÄ	30,4	26,3	28,6
Oma pääoma	-3,0	-10,8	-6,5
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	0,0	0,0	0,0

Pitkäaikaiset korolliset velat	12,4	16,9	12,5
Muut pitkäaikaiset velat	8,2	7,0	7,7
Pitkäaikaiset vuokravastuut	1,8	0,0	0,0
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset korolliset velat	2,1	1,0	4,5
Lyhytaikaiset vuokravastuut	0,6	0,0	0,0
Ostovelat ja muut velat	8,2	12,0	10,3
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	30,4	26,3	28,6

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA, Me	1-3/ 2019	1-3/ 2018	1-12/ 2018
Liiketoiminnan rahavirrat			
Katsauskauden tulos	1,3	-2,8	-0,5
Oikaisut katsauskauden tulokseen	-0,6	0,8	6,6
Käyttöpääoman muutokset	-1,7	9,6	2,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,1	-1,0	-0,8
Maksetut verot	-1,2	-1,9	-5,6
Liiketoiminnan nettorahavirta	-2,2	4,8	1,7
Investointien rahavirrat			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-0,0	0,0	-0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,0	-0,0	0,0
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	2,4	0,0	0,0
Investointien nettorahavirta	2,4	-0,0	-0,0
Rahoituksen rahavirrat			
Lainojen nostot	0,0	0,0	0,0
Lainojen takaisinmaksut	-2,4	0,0	-1,5
Osakeannista saadut maksut	2,0	0,0	2,1
Muut rahoituskulut	-0,0	-0,1	-0,2
Rahoituksen nettorahavirta	-0,4	-0,1	0,4
Rahavarojen muutos	-0,2	4,6	-0,9
Rahavarat kauden alussa	4,2	2,3	2,3
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-0,0	-0,1	-0,2
Rahavarat kauden lopussa	3,9	6,8	4,2

TUNNUS- JA AVAINLUVUT

KONSERNIN TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT	1-3/2019	1-3/2018	1-12/2018
Sijoitetun pääoman tuotto, %	-	-	-
Oman pääoman tuotto, %	-	-	-
Omavaraisuusaste, %	-9,7	-41,3	-22,8
Nettovelkaantumisaste, %	-	-	-
Investoinnit, Me	0,0	0,0	0,0
% liikevaihdosta	0,5	0,6	0,0
Tutkimus- ja kehitysmenot, Me	0,8	1,4	5,3
% liikevaihdosta	8,1	17,9	12,5
Tilaukanta, Me	22,8	27,3	21,1
Henkilöstö keskimäärin	530	654	604
Henkilöstö kauden lopussa	529	641	543

AVAINLUVUT NELJÄNNESVUOSITTAIN	Q1/19	Q4/18	Q3/18	Q2/18	Q1/18
Liikevaihto, Me	9,5	12,1	12,4	9,8	7,6
Liikevaihto, muutos %	25,9	-22,2	1,6	-35,3	-37,7
Oikaistu liiketulos, Me ¹	1,0	4,5	2,7	1,0	-2,4
% liikevaihdosta	10,2	37,4	21,8	10,3	-31,6
Liiketulos, Me	2,4	4,0	2,7	1,0	-2,4
% liikevaihdosta	25,1	32,6	21,8	10,3	-31,6
Oikaistu kauden tulos, Me ²	-0,1	1,7	1,2	0,0	-2,8
Kauden tulos, Me	1,3	1,1	1,2	0,0	-2,8
Henkilöstö kauden lopussa	529	543	571	616	641
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	0,01	0,01	0,01	0,00	-0,02
Osakekohtainen tulos, laimennusvaikutuksella oikaistu, euroa	0,01	0,01	0,01	0,00	-0,02
Osakekohtainen oma pääoma, euroa	-0,01	-0,04	-0,06	-0,09	-0,09
Korolliset nettovelat, Me	10,7	12,9	14,4	14,8	11,2
Tilaukanta, Me	22,8	21,1	24,6	25,6	27,3

¹ Oikaistu liiketulos = liiketulos ennen kertaluonteisia eriä

² Oikaistu kauden tulos = tilikauden tulos ennen kertaluonteisia eriä